
  
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е НИЕ  

 25.02.2025                                       №      565   
 
 
Об  установлении  тарифов на спортивно-
оздоровительные  услуги, оказываемые  
муниципальным бюджетным учреждением 
«Спортивно-оздоровительный комплекс 
«Чемпион»  Вязниковского района 
Владимирской области 

 

 
   
 Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования 
Вязниковский район, рассмотрев ходатайство администрации Вязниковского 
района, Совет народных депутатов Вязниковского  района р е ш и л : 
 1. Установить тарифы на спортивно-оздоровительные  услуги, 
оказываемые  муниципальным бюджетным  учреждением «Спортивно-
оздоровительный комплекс «Чемпион» Вязниковского района Владимирской 
области, согласно приложению. 

 2. Признать  утратившим силу решение Совета народных депутатов  
Вязниковского района от 06.12.2023  №  376 «Об установлении тарифов  на 
спортивно-оздоровительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным  
учреждением «Спортивно-оздоровительный комплекс «Чемпион» 
Вязниковского района Владимирской области». 
         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 
Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов                             А.И. Максимов 
 

 
 
 
 
 
 
 


	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

